РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2017                  с. Ербогачен                            № 218-п
 О прекращении права

постоянного (бессрочного) пользования

             В целях эффективного управления муниципальной собственностью, в связи с обращением начальника муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» Гавриленко Д.М., руководствуясь п.1.ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация  муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с.Непа на  земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Катангский район, с.Непа, ул.Южная 4, кадастровый номер 38:23:070101:169; общая площадь 3896 кв.м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- для эксплуатации детского сада.

       2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации  муниципального образования «Катангский район» (Щеглова Ю.Ю.) провести организационные мероприятия по прекращению права в соответствии с действующим законодательством.

      3.Включить указанный земельный участок в казну муниципального образования                 « Катангский район».

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» Щеглову Ю.Ю.

 И.о.главы администрации МО "Катангский район"
                              М.И.Кузаков